

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Nowe inwestycje w gospodarkę wodno-ściekową



Ogłoszono termin dla dwóch naborów wniosków o dofinansowanie w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko. Wsparcie przeznaczone jest nie tylko na nowe inwestycje w gospodarkę wodno-ściekową, ale również przygotowanie dokumentacji dla przyszłych projektów w tym zakresie. Wnioski można składać od 7 kwietnia do 30 maja 2014 r.

W konkursie na projekty przygotowawcze, w ramach działania 1.1, do wykorzystania z Funduszu Spójności jest 10 mln euro. Środki przeznaczone są dla beneficjentów, którzy planują inwestycje w gospodarkę wodno-ściekową w aglomeracjach od 10 tys. RLM (Równoważna Liczba Mieszkańców) i potrzebują wsparcia przy opracowaniu stosownej dokumentacji. Gotową dokumentację projektową będą mogli wykorzystać, biorąc udział w konkursach planowanych do realizacji w perspektywie finansowej 2014-2020.

Na drugi konkurs, obejmujący wnioski o dofinansowanie na projekty inwestycyjne, przeznaczone jest 24 mln euro. Z tych środków można będzie sfinansować m.in. budowa lub modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej czy oczyszczalni ścieków. Środki unijne są przeznaczone na dwa typy projektów:

- realizowane w aglomeracjach 10-15 tys. RLM - 12 mln euro,
- realizowane w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM - 12 mln euro.

O unijne wsparcie w ramach obydwu konkursów mogą ubiegać się samorządy i ich związki oraz podmioty realizujące ich zadania własne w zakresie gospodarki wodno-ściekowej. Szczegóły takie jak miejsce składania wniosków, wymagane dokumenty oraz kryteria, podane są w ogłoszeniach.

Źródło: www.mir.gov.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20599.html>

Informacje dnia: [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rządziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach](#)

[multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu](#) [Świat atomów i cząsteczek](#) [Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

Partnerzy